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I X NOMBRAMIENTO PROVISIONAL D

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

LAURA CIFUENTES AGATOSN

CUMPLE REQUISITOS

RAFAEL DAVID LEAL AVENDARC

CUMPLE REQUISITOS

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD ( BACTERICLOGIA, MEDICINA, QUIMICO), NI TARJETA
PROFESIONA REQUERIDA EN LA INVITACION.

CRISTIAN ALIRIO GUTIERREZ GUTIERREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDG EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD { BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO), NI TARJETA
PROFESIONA REQUERIDA EN LA INVITACION.

DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD ( BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO). PSICOLOGIA
NO ENTRA EN LAS INDICACIONES QUE REQUIERE LA
INVITACION.

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD ( BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO), NI TARJETA
PROFESIONA REQUERIDA EN LA INVITACION.

ESTHER NATALIA MUAOCZ ROA

NO CUMPLE REQUISITCS, TENIENDOQ EN CUENTA QUE NO
APORTA TARJETA PROFESIONAL Y EL TITUO APORTADO NO
PERTENECE AL NUCLEO BASICO DE LAS CENCIAS DE LA
SALUD COMO LO REQUIERE LA INVITACION,

JAIME ALEXANDER CHIVATS AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD ( BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO), NI TARJETA
PROFESIONA REQUERIDA EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD { BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICQ) REQUERIDA
EN LA INVITACION.

9 |MARIA ANGELICA PINEDA ROBERTO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
LA SALUD ( BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO), NI TARJETA
PROFESIONA REQUERIDA EN LA INVITACION,

10 |MONICA ALEJANDRA MORALES CAMACHO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

11 |PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO APORTA TARJETA PROFSIONAL REQUERIDA EN LA INVITACION.

NO CUNMPLE REUQUISITOS, TENIENDU EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE
12 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA LA SALUD { BACTERIOLOGIA, MEDICINA, QUIMICO). PSICOLOGIA
NCO ENTRA EN LAS INDICACIONES QUE REQUIERE LA
INVITACION.

Observacién: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrolio det Talento Humano
Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talente Humano
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